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RELATORIO DE ALUNOS FORMANDOS

Curso: CPCE - ENGENHARIA AGRONOMICA - Presencial - Bom Jesus

DISCENTES GRADUANDOS NO PERIODO ATUAL

CPCE- ENGENHARIA AGRONOMICA - BACHARELADO - MTN - Bom Jesus
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Matricula

200705234
200906260
201005080
201010437
201005132
201005150
201005160
201005320
201005357
201014795
201012600
201005393
201102056
201103367
201104391
201102717
201103465
201104293
201103643
201103625
201103213
201102118
201103287
201104382
201102332
201102421
201103705
201102593
201102047
201104471
201104032

Matricula
Antiga

07B24849
09B24390
10B23300
10B29481
10B23351
10B23378
10B23386
10B23548
10B23572
10B33870
10B31664
10B23610
11B20046
11B21352
11B22391
11B20704
11B21450
11B22294
11B21638
11B21611
11B21204
11B20100
11B21271
11B22383
11B20321
11B20410
11B21697
11B20585
11B20038
11B22472
11B22022

Nome

FRANCISCO FABIANO LUDUVICO DE SOUSA
TIAGO DA SILVA SOUSA

CLOVES GALDINO RIBEIRO BARROS
DAYARA VIEIRA SILVA

FILIPE AUGUSTO PEDROSA DE LUCENA
JEOVA LOPES DE OLIVEIRA

JOAO PAULO AUGUSTO PEDROSA DE LUCENA
ANA CLECIA CAMPOS BRITO

BRUNO RIOS BARBOSA

DONATO MEDEIROS DA SILVA

JOAO ADEMIR WEBLER JUNIOR

JOAO DERCKSON BORGES BRITO
ADRIANNE CAVALCANTE LEAL PINHEIRO
ANA PAOLA PIETA RAMBO

DIEGO FERREIRA DE SOUZA

ELIABE BARROS DE OLIVEIRA

GIOVANI LUIS BALSAN

JAYRO DE OLIVEIRA SOBREIRA

JOSE ALVES PESSOA NETO

KAMILA COUTINHO RIBERO NUNES
LAISA MARIA MARTINS AZEVEDO
MAISA DE SOUSA VERAS

ROMULLO PAULO GUIMARAES

SAMARA CHICATTE ROSETTO

SOISLAN SOUSA REIS

THIAGO FERREIRA RODRIGUES
THIMILA COUTINHO RIBEIRO NUNES
TIAGO FERNANDO FERREIRA BRITO
TIAGO PIETA RAMBO

VALDIR PRATES MARTINS JUNIOR
MARIA MADALENA PEREIRA DOS SANTOS

IRA Status

6.36 ATIVO - FORMANDO
6.40 ATIVO - FORMANDO
7.30 ATIVO - FORMANDO
7.11 ATIVO - FORMANDO
9.00 ATIVO - FORMANDO
6.84 ATIVO - FORMANDO
7.84 ATIVO - FORMANDO
7.54 ATIVO - FORMANDO
7.55 ATIVO - FORMANDO
7.45 ATIVO - FORMANDO
7.64 ATIVO - FORMANDO
7.80 ATIVO - FORMANDO
8.51 ATIVO - FORMANDO
8.23 ATIVO - FORMANDO
8.28 ATIVO - FORMANDO
7.57 ATIVO - FORMANDO
7.40 ATIVO - FORMANDO
8.12 ATIVO - FORMANDO
8.08 ATIVO - FORMANDO
8.00 ATIVO - FORMANDO
8.00 ATIVO - FORMANDO
8.41 ATIVO - FORMANDO
7.80 ATIVO - FORMANDO
9.02 ATIVO - FORMANDO
7.75 ATIVO - FORMANDO
8.39 ATIVO - FORMANDO
7.79 ATIVO - FORMANDO
7.81 ATIVO - FORMANDO
8.80 ATIVO - FORMANDO
8.23 ATIVO - FORMANDO
7.01 ATIVO - FORMANDO

Discentes Graduandos no Periodo Atual: 31
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